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                                    گزارش تخصصی چگونگی آموزش مهارت های زندگی به دانش آموزان کلاسم با توجه به درس علوم کاملترین گزارش تخصصی در اینترنت با موضوع چگونگی آموزش مهارت های زندگی به دانش آموزان کلاسم با توجه به درس علوم با فرمت word و قابل ویرایش در 32 صفحه برای دبیران علوم آماده دانلود شده است گزارش تخصصی چگونگی آموزش مهارت های زندگی به دانش آموزان کلاسم با توجه به درس علوم دارای نکات مهمی  است که دبیران علوم را در جهت کاهش استرس در کلاس و بهبود فرایند یادگیری علوم تجربی دانش آموزان یاری می کند
    گزارش تخصصی چگونگی آموزش مهارت های زندگی به دانش آموزان کلاسم با توجه به درس علوم
    فرمت فایل ورد و قابل ویرایش
    تعداد صفحات 32 صفحه
    قسمتی از فایل
    
چکیده:
    روانشناسان  در دهه ي ها اخير در برسي اختلالات رفتاري و انحرافات اجتماعي به اين نتيجه رسيده اند  كه بسياري از اختلالات و آسيب ها در ناتواني افراد در تحليل صحيح و مناسب از خود و  موقعيت خويش، عدم احساس كنترل و كفايت شخصي جهت رويارويي با موقعيت هاي دشوار و عدم  آمادگي براي حل مشكلات و مسائل زندگي به شيوه مناسب ريشه دارد. بنابراين با توجه به  تغييرات و پيچيدگي هاي روزافزون جامعه و گسترش روابط اجتماعي آماده سازي افراد بخصوص  نسل جوان جهت رويارويي با موقعيت هاي دشوار امري ضروري به نظر مي رسد. در همين راستا  روان شناسان با حمايت سازمان هاي ملي و بين المللي جهت پيشگيري از بيماريهاي رواني  و نابه هنجاري هاي اجتماعي آموزش مهارت هاي زندگي و برقراري ارتباط موثر را در سراسر  جهان و در سطح مدارس آغاز نموده اند. آنچه امروز تحت عنوان مهارت هاي زندگي مشهود است  تنها حاصل كار پژوهشگران عصر حاضر نيست بلكه بسياري از اين مهارت ها در لابلاي تعاليم  الهي بخصوص در قرآن و احاديث معصومين(ع) بيان شده است. بطوري  كه تلاش براي برقراري ارتباط مفيد و موثر با ديگران، خودشناسي و توجه به ارزشها كه  از فصول اساسي درس مهارت هاي زندگي است به كرات در قرآن، نهج البلاغه، صحيفه سجاديه  و احاديث منقول از ساير معصومين(ع) مورد تاكيد قرار گرفته است. مهارت هاي زندگي جزء  طرح هاي ارتقاي بهداشت روان است كه توسط سازمان جهاني بهداشت (WHO)  در سال 1993 به منظور ارتقاي سطح بهداشت روان و پيشگيري از آسيب هاي رواني و اجتماعي  مطرح شده است. اینجانب آموزگار پایه  ششم آموزشگاه ....  با توجه به این تحقیق  ابتدا در مورد وضعیت کلاس و مدرسه وضعیت دانش آموزان توضیح دادم و اینکه چگونه می  توان نشاط را به کلاس برگردانم و مهارت های زندگی را به آنها آموزش دهم سپس راه حل  هایی با مشورت معلمان ، اولیاء و دانش آموزان ارائه دادم و از میان راه حل ها  مواردی  را به اجرا در آوردم 
     
    [bookmark: _Toc393473876]مقدمه 
    با توجه به نقش مهم معلمان در تامين  بهداشت رواني دانش آموز، برنامه آموزش مهارت هاي زندگي، روش موثري در جهت رشد  شخصيت سالم دانش آموزان و تامين و حفظ بهداشت رواني دانش آموزان تلقي مي شود. به اين ترتيب معلمان به جاي اينكه تنها بر افزايش  عملكرد تحصيلي دانش آموزان تمركز نمايند، بايد بر تامين و حفظ سلامت روان و مهارت  زندگی آنان نيز تاكيد نمايند و اقدامات لازم را به منظور تحقق هدف مذكور انجام  دهند چرا كه اگر هدف فوق تحقق يابد بسياري در مشكلات تحصيلي و آموزشگاهي و بدنبال  آن اجتماعي نيز خودبخود كاهش مي يابد. 
    زمانی که فرزندان یک خانواده یا یک  اجتماع در یک محیط سالم و با نشاط زندگی نمایند و به دور از تنش ها و هتک حرمتها و  در سایه احترام متقابل والدین در یک مکتب درس تربیت می شوند. اگر خانواده ها در  شاداب سازی زندگی فرزندانشان تلاش نمایند طبیعی است که نتیجه موثرتری در فرایندهای  زندگی آینده بچه ها خواهد داشت. از جمله گردشهای هفتگی ماهانه و حتی سالانه به  تجدید قوای روحی خانواده کمک کرده و با نشاط و شادابی والدین فرزندان اطمینان خاطر  یافته و به دور از تنش ها و اضطرابها استرسها به حرکت در مسیری صحیح هدایت می  شوند. که البته در کنار همه ی آنچه گفته شد افکار و عقاید پدر و مادر و چگونگی به  دست آوردن این نشاط نیز حایز اهمیت است. ولی اجتماع هم نباید این کار را فقط به  عهده ی خانواده بگذارد بلکه جامعه نیز در به وجود آوردن فضای شاداب و قابل تحمل برای  بچه ها باید نقش مهمی را ایفا کند و این زمانی موثر واقع می شود که کارها با  برنامه ریزی صحیح و رعایت تمام اصول اخلاقی طرح شوند. از آنجا که محیط آموزشی  مدرسه در بین محیط بعد از خانواده قرار داد که فرد در آن اجتماعی شده و در معرض  آموزشهای رسمی قرار می گیرد که این آموزشها در سرنوشت او و بالطبع در سرنوشت جامعه  موثر خواهد بود و برای اینکه تلاش مدیران و معلمان و کلیه مسئولان آموزشی در این  محیط و سرمایه های مادی و معنوی جامعه در زمینه های آموزش و پرورش هدر نرود بهتر  است این آموزشها در محیطی شاد ارائه شود   زیرا یادگیری و آموزش در محیط شاد بهتر  از محیط های خشک و سرد است پس دانش آموز در یک محیط با نشاط بهتر می تواند یاد  بگیرد تا در محیطی سرد و بی روح .هنگامی که در مدرسه مکانی برای آموختن مهارتهای  کاربردی زندگی باشد برای دانش آموزان شوق انگیز و نشاط آور خواهد بود.  مهمترین مولفه شاد بودن امید به زندگی است.  به عبارت دیگر بین شاد بودن و امید به زندگی یک رابطه مستقیم وجود دارد. به امید  روزی که در مدارس ما تمامی مولفه های شاد به کار گرفته شود
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